
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת”ע 8880/08/13 – מדינת ישראל נגד ביליין פנטהון
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

02 דצמבר 2014 תת"ע 8880-08-13 מדינת ישראל נ' ביליין פנטהון
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ביליין פנטהון הנאשם
  

ב"כ המאשימה עו"ד עידו בן אהרון

ב"כ הנאשם עו"ד חורש

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה במסגרת
הסדר. מדובר עבירה שבוצעה ביום 16.08.2013 שעה 01:40.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון הכולל רכיב של פסילה בפועל, פסילה על תנאי, קנס, מאסר על תנאי וכן סוכם כי התביעה
תעתור לעונש של מאסר לתקופה של חודשיים לריצוי בדרך של עבודות שירות ואילו ההגנה לשל"צ.

הנאשם נשלח בהסכמה לקבלת תסקיר שירות המבחן וחוות דעת הממונה.

על פי חוות דעת הממונה על עבודות השירות הנאשם מתאים לריצוי עבודות שירות.

כי כי לא התרשם שקיימת התמכרות לאלכוהול, אם  ציין  ומפורט,  באשר לתסקיר, שירות המבחן ערך תסקיר מעמיק 
קיימת הבנה חלקית של חומרת העבירה, התנהגות מקלה וקושי בהצבת גבול ודפוס של נהיגה תחת השפעת אלכוהול.
שירות המבחן המליץ על הטלת של"צ בהיקף של 80 שעות, צו מבחן והשתתפות בקבוצה פסיכו חינוכית למניעת נהיגה

תחת השפעת אלכוהול.
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בגין האחרונות  העבירות  שלושת  קודמות.  הרשעות   11 לחובתו  צבר   ,'98 בשנת  נהיגה  רישיון  שהוציא  בנאשם  מדובר 
מחודש עבירה  סמים/אלכוהול,  השפעת  תחת  נהיגה  בגין   2008 משנת  הרשעה  לנאשם  בטיחות.  חגורת  של  עבירה 

.2007 נובמבר 

ההגנה טענה ארוכות לעונש, מבקשת להתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם והשתתפותו של הנאשם במבצע צוק
איתן.

בחנתי את ההסדר והוא נופל במתחם הענישה בעבירה מסוג זה, ובעובדה שמדובר בעבירה שניה מסוגה של הנאשם.

אציין כי במקרים כאלה יש מקום להטלת מאסר, ולו לריצוי בדרך של עבודות שירות כעתירתה של המאשימה.

כי העבירה תחת השפעה קודמת של הנאשם הינה משנת 2009 והמלצת שירות המבחן יחד עם זאת, לאור העובדה 
מצאתי לכבד את ההסדר ברף המקל עם הנאשם וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס בסך 1,800 ש"ח או  30 ימי מאסר תמורתו.

תשלום הקנס בתוך   90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת
ובניכוי הפסילה עד תום ההליכים שריצה הנאשם בתיק זה החל מיום הפקדת רישיונו וכן ניכוי הפסילה המנהלית של 30

יום.

במידה והרישיון מופקד במזכירות בית משפט אין צורך בביצוע הפקדה נוספת.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

נהיגה של:  עבירה  שנים   3 בתוך  יעבור  שלא  חודשים   8 של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  עונש  הנאשם  על  גוזרת  הנני 
בפסילה. ונהיגה  משכרים  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  בשכרות, 
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אני מצווה על הנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור (של"צ) בהיקף של 80 שעות על פי תוכנית שירות המבחן.

מועד תחילת ביצוע השל"צ ותנאי ביצועו ייקבעו על ידי שירות המבחן, לשם כך על הנאשם לצור קשר עם שרות המבחן
תוך 7 ימים מהיום.

הוסברה לנאשם משמעותו של צו השל"צ ותוצאות הפרתו.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים תוך הפניית תשומת לב שירות המבחן לצו השל"צ ועל שירות המבחן
יהיה לדווח לבית המשפט על סיום עבודות השל"צ.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, על פי המלצת שרות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול .

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי
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